Администрация

Муниципального образования

Старобелогорский сельсовет

Новосергиевского района

 Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2016 г. №  61-п

О присвоении адреса объекту

капитального строительства

         На основании пункта 21 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии с Положением «  О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости расположенных на территории муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» утвержденного Решением Совета депутатов

№ 30/2 р. С. от 16.07.2010 г.

1. Присвоить адрес объекту капитального строительства ПАО «Оренбургнефть»  - эксплуатационной скважине № 3606 Загорского месторождения  по местоположению объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, Старобелогорский  сельсовет,  в границах земельного участка с кадастровым номером 56:19:1506002:168, эксплуатационная скважина № 3606 Загорского месторождения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
       Глава администрации                                                 Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело, прокурору, ПАО «Оренбургнефть»